19/01/2024, 09:02 EQS News — Financial News & Events Directly From The Source

HUGO BOSS AG
HUGO BOSS AG: Daniel Heinrich Grieder, Kauf

Directors' Dealings | 19 January 2024 08:46

Meldung und 6ffentliche Bekanntgabe der Geschafte von Personen, die
Fihrungsaufgaben wahrnehmen, sowie in enger Beziehung zu ihnen stehenden
Personen

19.01.2024 / 08:45 CET/CEST

Flr den Inhalt der Mitteilung ist der Emittent / Herausgeber verantwortlich.

1. Angaben zu den Personen, die Fiihrungsaufgaben wahrnehmen, sowie zu den in
enger Beziehung zu ihnen stehenden Personen

a) Name

Titel:

Vorname: Daniel Heinrich
Nachname(n): Grieder

2. Grund der Meldung

a) Position / Status

Position: Vorstand

b) Erstmeldung

3. Angaben zum Emittenten, zum Teilnehmer am Markt Fiir Emissionszertifikate,
zur Versteigerungsplattform, zum Versteigerer oder zur Auktionsaufsicht

a) Name

HUGO BOSS AG

b) LEI
529900LFVU534EBRXD13

https://www.egs-news.com 1/4


https://www.eqs-news.com/company/hugo-boss-ag/news/5b7212ae-ea7c-11e8-902f-2c44fd856d8c

19/01/2024, 09:02

EQS News — Financial News & Events Directly From The Source

4. Angaben zum Geschidft/zu den Geschaften

a) Beschreibung des Finanzinstruments, Art des Instruments, Kennung

Art:

ISIN:

b) Art des Geschafts

Kauf

c) Preis(e) und Volumen

Preis(e)

58,50 EUR
58,50 EUR
58,50 EUR
58,50 EUR
58,48 EUR
58,50 EUR
58,50 EUR
58,50 EUR
58,50 EUR
58,50 EUR
58,50 EUR
58,50 EUR
58,50 EUR
58,50 EUR
58,50 EUR
58,50 EUR
58,50 EUR
58,50 EUR

58,50 EUR

https://www.egs-news.com

Aktie

DEOOOATPHFF7

Volumen

3.627,00 EUR
7.488,00 EUR
3.627,00 EUR
11.056,50 EUR
22.163,92 EUR
1.813,50 EUR
10.237,50 EUR
9.477,00 EUR
6.318,00 EUR
5.674,50 EUR
5.148,00 EUR
19.773,00 EUR
1.696,50 EUR
3.276,00 EUR
2.983,50 EUR
5.850,00 EUR
2.223,00 EUR
3.627,00 EUR

10.003,50 EUR

2/4



19/01/2024, 09:02 EQS News — Financial News & Events Directly From The Source

58,50 EUR 4.855,50 EUR
58,50 EUR 6.201,00 EUR
58,50 EUR 3.627,00 EUR
58,50 EUR 10.003,50 EUR
58,50 EUR 760,50 EUR
58,50 EUR 6.025,50 EUR
58,50 EUR 4.270,50 EUR
58,50 EUR 11.056,50 EUR
58,50 EUR 7.312,50 EUR
58,50 EUR 4.563,00 EUR

d) Aggregierte Informationen

Preis Aggregiertes Volumen

58,4977 EUR 194.738,9200 EUR

e) Datum des Geschafts

2024-01-18; UTC+1

f) Ort des Geschafts
Name: XETRA

MIC: XETA

19.01.2024 CET/CEST Die EQS Distributionsservices umfassen gesetzliche
Meldepflichten, Corporate News/Finanznachrichten und Pressemitteilungen.
Medienarchiv unter https://egs-news.com

Sprache: Deutsch
Unternehmen: HUGO BOSS AG
Holy-Allee 3

72555 Metzingen

https://www.egs-news.com 3/4



19/01/2024, 09:02 EQS News — Financial News & Events Directly From The Source

Deutschland
Internet: www.hugoboss.com
Ende der Mitteilung EQS News-Service

https://www.egs-news.com 4/4



