HUGO BOSS AG

HUGO BOSS AG: Daniel Heinrich Grieder, Kauf

Directors' Dealings | 19 January 2024 08:46

Meldung und öffentliche Bekanntgabe der Geschäfte von Personen, die Führungsaufgaben wahrnehmen, sowie in enger Beziehung zu ihnen stehenden Personen

19.01.2024 / 08:45 CET/CEST

Für den Inhalt der Mitteilung ist der Emittent / Herausgeber verantwortlich.

1. Angaben zu den Personen, die Führungsaufgaben wahrnehmen, sowie zu den in enger Beziehung zu ihnen stehenden Personen

a) Name

Titel:	
Vorname:	Daniel Heinrich
Nachname(n):	Grieder

2. Grund der Meldung

a) Position / Status

Position:	Vorstand
-----------	----------

- b) Erstmeldung
- 3. Angaben zum Emittenten, zum Teilnehmer am Markt für Emissionszertifikate, zur Versteigerungsplattform, zum Versteigerer oder zur Auktionsaufsicht
- a) Name

HUGO BOSS AG

b) LEI

529900LFVU534EBRXD13

https://www.eqs-news.com 1/4

4. Angaben zum Geschäft/zu den Geschäften

a) Beschreibung des Finanzinstruments, Art des Instruments, Kennung

Art:	Aktie
ISIN:	DE000A1PHFF7

b) Art des Geschäfts

Kauf

c) Preis(e) und Volumen

Preis(e)	Volumen
58,50 EUR	3.627,00 EUR
58,50 EUR	7.488,00 EUR
58,50 EUR	3.627,00 EUR
58,50 EUR	11.056,50 EUR
58,48 EUR	22.163,92 EUR
58,50 EUR	1.813,50 EUR
58,50 EUR	10.237,50 EUR
58,50 EUR	9.477,00 EUR
58,50 EUR	6.318,00 EUR
58,50 EUR	5.674,50 EUR
58,50 EUR	5.148,00 EUR
58,50 EUR	19.773,00 EUR
58,50 EUR	1.696,50 EUR
58,50 EUR	3.276,00 EUR
58,50 EUR	2.983,50 EUR
58,50 EUR	5.850,00 EUR
58,50 EUR	2.223,00 EUR
58,50 EUR	3.627,00 EUR
58,50 EUR	10.003,50 EUR

https://www.eqs-news.com 2/4

58,50 EUR	4.855,50 EUR
58,50 EUR	6.201,00 EUR
58,50 EUR	3.627,00 EUR
58,50 EUR	10.003,50 EUR
58,50 EUR	760,50 EUR
58,50 EUR	6.025,50 EUR
58,50 EUR	4.270,50 EUR
58,50 EUR	11.056,50 EUR
58,50 EUR	7.312,50 EUR
58,50 EUR	4.563,00 EUR

d) Aggregierte Informationen

Preis	Aggregiertes Volumen
58,4977 EUR	194.738,9200 EUR

e) Datum des Geschäfts

2024-01-18; UTC+1		

f) Ort des Geschäfts

Name:	XETRA
MIC:	XETA

19.01.2024 CET/CEST Die EQS Distributionsservices umfassen gesetzliche Meldepflichten, Corporate News/Finanznachrichten und Pressemitteilungen. Medienarchiv unter https://eqs-news.com

Sprache: Deutsch

Unternehmen: HUGO BOSS AG

Holy-Allee 3

72555 Metzingen

https://www.eqs-news.com 3/4

Deutschland

Internet: www.hugoboss.com

Ende der Mitteilung EQS News-Service

https://www.eqs-news.com 4/4